nacionales de todos los bienes o servicios que compongan el objeto contractual.  

No se utilizará a la feria inclusiva como un mecanismo de intermediación o evasión de 

procedimientos.  

PRESUPUESTO REFERENCIAL Y CERTIFICACIÓN DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIA. – El Presupuesto Referencial es de $ 16,000.00 (Dieciséis mil con 00/100 

dólares americanos) valor que no incluye IVA, certificación presupuestaria No. 0027-2026 con 

cargo a la partida 73.04.18.01, proceso “Mantenimiento y reparación de caminos de herradura de 

la parroquia La Victoria de Imbana, cantón Zamora, provincia de Zamora Chinchipe”